
 

 
 

 
 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it 
PEC ceee01200b@pec.istruzione.it SITO www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

della scuola primaria - neoiscritti 

E.p.c: Al personale docente 

Al personale ATA 

All’Albo on line/sito web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione elenchi sezioni infanzia a.s. 2022-2023. 

 

VISTO il DPR. 275/1999, Regolamento autonomia scolastica; 

VISTO il D. Lgs 165/2001; 

VISTO il GDPR n 679 / 2016 - Regolamento UE privacy e successive modifiche e integrazioni; 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’istituto per la formazione delle classi; 

VISTE le istanze di iscrizione pervenute; 

CONSIDERATA l’attività istruttoria della Commissione per le attività di continuità e orientamento; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

la pubblicazione degli elenchi delle sezioni infanzia della scuola primaria per l’anno scolastico 

2022/2023. Gli elenchi delle classi prime saranno affissi presso la sede centrale di Via Canduglia, n. 1 

I Sigg. genitori potranno visionare gli elenchi a far data da mercoledì 07-09-2022 dalle ore 9.00 alle ore 12.00. 
Si richiede la massima collaborazione nel rispetto degli orari suindicati e si consiglia di mantenere la distanza di 

sicurezza (un metro da un’altra persona) 

A seguito della pubblicazione delle classi prime, sarà cura della segreteria didattica far pervenire le credenziali di accesso 

al registro elettronico (AXIOS) mediante un’ e-mail all’indirizzo di posta elettronica fornito dalla famiglia all’atto 

dell’iscrizione. 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pag. 1 di 1 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0003169/U del 06/09/2022 14:01:26

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.edu.it/

